
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2017 года № 51

__________________________

 с. Веселое

О назначении ответственного лица

за антитеррористическую защищенность

и противопожарную безопасность объекта

В целях обеспечения антитеррористической защищённости и противопожарной безопасности объектов с массовым пребыванием 
граждан на территории Веселовского сельсовета, взаимодействия территориальных и федеральных органов исполнительной 
власти, органов местного самоуправления  в сфере противодействия терроризму,  Администрация Веселовского сельсовета 
Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень расположенных на территории Веселовского сельсовета места с массовым пребыванием граждан, согласно 
приложению №1.

2. Утвердить методические рекомендации по обеспечению антитеррористической защищенности, расположенных на территории 
Веселовского сельсовета объектов с массовым пребыванием граждан, согласно приложению № 2.

3. Ответственным лицом за антитеррористическую защищенность и противопожарную безопасность муниципального казенного 
учреждения культуры «Веселовский сельский Дом культуры» назначить Надененко Наталью Сергеевну – директора МКУК 
«Веселовский СДК»

4.Утвердить функциональные обязанности ответственного лица за антитеррористическую защищенность  и противопожарную 
безопасность объекта, согласно приложения 3.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

6.Настоящее Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу с момента его подписания.

Глава Веселовского сельсовета

Глушковского района Н.В.Шевченко


